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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBESHTETESE

Nr. ZJ&BZ Prot Elbasan, mé ( ; 12 2025
/

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT TE BASHKISE LIBRAZHD

N& zbatim t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua ligjshméria
e aktit tuaj nr.02, daté 31.01.2025 "Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar 6%
(Periudha Dhjetor 2024)”, konfirmojmé né parim mbéshtetjen e tij né ligj.

Lgj.Brigada “17 Sulmuese®, Rruga “Qemal Stafa“, Tel.054252138 www prefektielbasan.gov.al. e-mail: prefekti.elbasan@mb.gov.al




{7Lf 72 %OL{ REPUBLIKA E SHQIPERISE

- BASHKIA LIBRAZHD

KESHILLI BASHKIAK

VENDIM Daté.04.02.2025

Nr,gfé ’ ")prot
Nr.2 dt.31.01.2025

MBI DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA FONDI I KUSHTEZUAR 6%
(PERIUDHA DHJETOR 2024)

Né mbéshtetie t& Ligjit Nr.57/2019 “Pér Asistencén Sociale né Republikén e Shqipéris¢”,
Vendim Nr.597, daté 04.09.2019 “Pér pércaktimin e progedurave, t€ dokumentacionit dhe té
masés mujore t& pérfitimit t& Ndihmés Ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtes¢ mbi fondin e
kushtézuar pér Ndihmén Ekonomike” Kreu IV, Vendim Nr. 956, date 7.12.2016 “Pér
pércaktimin e kritereve dhe detajeve t& formulés s¢ unifikuar t€ pikézimit pér pérfitimin e
Ndihmés Ekonomike”’Nisur sa mé lart nga verefikimi i sistemit elektronik i Ndihmés Ekonomike
rezulton se jané refuzuar (qé nuk kané marré pikét e mjaftueshme) 63 Familje, Késhilli Bashkiak
i mbledhur sot me daté 31.01.2025 dhe me propozim té& Kryetarit t&¢ Bashkis¢ Librazhd.

VENDOSI:

1. Té pérfitojné Ndihmé Ekonomike nga fondet e kushtézuara 6% : Gjithsej 63 Familje me
njé fond: 280,378 leké.Vlera e ndihmés 221,130 leké, vlera e energjisé 59,248 leké.

2. Té mos pérfitojné pér arsye t&é mos plotésimit té& kritereve nga fondi i kushtézuar 6% nuk
ka familje.

3. Familjet pérfituese sipas listés bashkéngjitur.

4. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Administratorét Shogéroré t&¢ Ndihmés
Ekonomike né Njésité Administrative.

5. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.

SEKRETAR I KESHILLIT KRYETARI I KESHILLIT
Elson M LUTA Mitat BICAKU
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MINISTRIA E SHENDETESISE
DHE MBROJTJES SOCIALE

Bashkia Librazhd

Fondi 6%

Periudha: DHJETOR , 2024

Vlera e . .
pérllogaritur Kompensi Numri

Nr Emri i Aplikantit NID Statusi aplikimit mi i Totali
wn..m.oo\”.a_z Energjisé anétaréve
1 Xhemile Xhelo Alliu G75616178K | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3,703 1,288 4,991 2
2 Katerina Urim Stafa K06111008G | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 5,940 1,288 7,228 2
3 Fatbardha Dalip Kurti G45320047G | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3,146 1,288 4,434 1
4 Lefterije Selaudin Nogu | 185810017C | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 7,920 1,288 9,208 3
5 Ramadan Hamit Hila G80308080E | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3,703 1,288 4,991 2
6 Sami Idriz Gangi G40414066V | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3,703 1,288 4,991 2
7 Eduart Xhevit Pali 110524158W | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 5,881 1,288 7,169 4
8 Xhemile Fehta Menalla | G95208071N | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 2,178 1,288 3,466 1
9 Nazmi Hazis Sina G10420107U | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3,703 1,288 4,991 2
10 Vero Elmaz Duka G30212084C | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3,703 1,288 4,991 2
11 Elenie Avni Hysa J25120025R | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 5,940 1,288 7,228 2
12 Mariglen Qazim Polisi 180706027W | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 4,792 1,288 6,080 3
13 Rabie Sadik Leka G95628010G | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 2,178 1,288 3,466 1
14 Muhamet Qazim Gega | G505011120 | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3,703 1,288 4,991 2
15 Ymer Xhaferr Kala G31020023L | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3,04 1,288 4,337 3
16 Avni Reshit Stafa H20620213] | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % |~ 2178\ 1,288 3,466 1
17 Jonuz Shahin Cota G30206013H | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 %R ,—3,703 | <5\ 3,703 3
18 Sabri Hajdar Stafa G71012046N | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 ﬁ\% \ )3 1,288 4,991 2
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19 Lutfije Ali Rogi _ E25406026F | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 4,434 1
19 |Total Njésia Administrative: Hotolisht 99,156 39
1 Dritan Nazmi Brahja 130216010M | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 2,178 1
2 Ahmet Islam Balla G00201028D | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 4,991 2
3 Ardi Osman Elezi 161115008U | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3,466 1
+ Iva Zini Shehu J25701027C | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 5,881 5
5 Shyqyrije Qazim Shpata | D66211004W | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3,049 2
6 Artur Musa Agastra G101010210 | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3,466 1
7 Hyrije Adem Cota E55210169R | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 4,434 1
8 Shyqyrie Belul Blloshmi | G65107079) | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 4,991 2
9 Tahire Qamil Balla G35812017F | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 4,434 1
10 Vule Kadri Topi F75710021A | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3,146 1
11 Farije Sefedin Topi G05328025M | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3,146 1
12 Qamil Selman Ferra F80501032B | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 4,434 1
13 Olsi Nazmi Dosku H50108018L | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 2,178 1
14 Fatmira Hysen Gjorga G15420041E | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3,146 1
15 Kujtim Hasan Buzra F90826008C | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 4,991 2
16 Jonida Faik Hungi 175522027N | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 4,991 2
17 Aishe Sulejman Belba G15213055C | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3,146 1
18 Leonard Enver Brasha J60806018C | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 2,178 1
19 Bujar Bajram Bahidi G80316015M | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 2,813 2
20 Piro Ferit Halili H70320023A | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 4,991 3
21 Arjan Mevlut Meta 120327028C | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3,466 1
22 Nasibe Ismail Hungi G452292110 | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3,146 1
23 Artur Isuf Guga G80721009F | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3,703 2
24 Lulzim Dylber Kazazi G30612046C | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3,466 2
24 |Total Njésia Administrative: Librazhd 89,831 38
1 Luan Nebi Gjoci HO00401350I | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 6,080 3
2 Eguen Shkélgim Leka J10203016R | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 7,169 4
3 Enver Mexhit Kaca F80502085T | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 7,426 3
4 | Zanushe Shefget Haskurti | G76003005L | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 6,515 3




4 |Total Njésia Administrative: Orenje 22,038 5,152 27,190 13
1 Sadik Riza Zaimi G30325115M | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3,703 1,288 4,991 2
2 Shyqyri Seit Alimeta E20222004Q | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 4,752 - 4,752 2
3 Xhevahire Islam Zaimi (G95321059Q | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 2,178 1,288 3,466 1
4 Xhevahir Kadri Dogi H40517080G | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3,703 1,288 4,991 2
5 Xhemal Shaban Zharri G00120136A | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3,703 1,288 4,991 2
6 Faik Ismail Bufi G60327051P | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 2,178 1,288 3,466 2
7 Astrit Shefget Cura H30624055Q | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3,703 1,288 4,991 2
8 | Bejaze Fejzulla Stérmugu | G15408018C | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3,146 3,146 1
9 Hava Hamit Hasani G65823039B | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 2,178 1,288 3,466 1
10 Imer Sali Ballolli G30520374Q | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3,703 1,288 4,991 2
11 Farije Hamit Lleshi E15319014U | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3,146 3,146 1
12 Sabrie Sadik Shata G95605100F | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 2,178 2,178 1
13 | Shkélgime Sherif Ballolli | J45706026V | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 2,178 2,178 1
13 |Total Njésia Administrative: Polis 40,449 10,304 50,753 20
1 Renaldo Lavdim Karaj J71031016V | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3,703 1,288 4,991 2
2 Figirete Ymer Rruplli H85916021Q | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 2,178 1,288 3,466 1
3 Flamur Osman Dosku G30729006Q | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3,703 1,288 4,991 2
3 |Total Njésia Administrative: Qender - LIBRAZHD 3,864 13,448 5
63 |Totali Bashkisé 59,248 280,378 115
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